EAN'S CAFE

RESTAURANT « BRASSERIE

ASSOCIATION A 5
FRANGAISE S | 2
DES MAITRES

Q. TE

UALI
RESTAURATEURS fait maison TOURISME




LES BOISSONS CHAUDES

Thé Damman

5.00 €

Ceylan, Darjeeling, Finest Earl Grey, Thé vert
a la menthe, Thé vert, Caramel, Fruits rouges,

English Breakfast

Infusion Damman

5.00 €

Camonmille, tilleul, tilleul menthe, verveine,

verveine menthe

LES BOISSONS FRAICHES

Express simple
Express double
Express creme
Express double créme
Express décaféiné
Express double décaféiné
Capuccino

Chocolat chaud
Chocolat viennois
Chocolat Kirsch

Lait chaud

Café frappé creme

240€
4.80 €
290 €
5.60 €
2.70 €
520€
520€
4.50 €
5.00 €
6.80 €
3.70€
6.50 €

Sotlas - Jus - Sirops

Coca Zéro (light) / Coca a la pression

Coca cola Cherry a la pression
Limonade Sprite a la pression
Fuze Tea (péche) a la pression
Fanta a la pression

Finley Tonic a la pression
Tropico original orange-ananas
Red Bull

Schweppes Agrumes
Orangina

Lait frais

Cidre brut / doux

Orange ou citron pressé

Jus de fruits

Orange, Ananas, Tomate, Abricot, Pomme, Framboise, Exotique, Cranberries

Diabolo (limonade + sirop)

Sirop a l'eau

30cl
30cl
30cl
30cl
30cl
30dl
25cl
25cl
25cl
25cl
30cl
25l
25cl
30cl

30cl
30cl

Fraise, Menthe, Passion, Grenadine, Citron, Péche, Cerise, Kiwi, cassis, violette, orgeat

4.20 €
4.30€
4.20 €
4.30€
4.30€
4.30€
4.20 €
4.20 €
5.00€
5.00€
3.70€
5.10€
5.10€
4.10€

4.50 €
350¢€

Eauy nminérales

Perrier

Saint - Amand Villers plate ou Gazeuse

50cl 5.00€/100cl 7.50€
33cl 4.70€




LES BIERES EN BOUTEILLE

Rince Cochon blonde 8.5°
Desperados 5°

Corona 4.6°

Chimay rouge 7° (brune)
Chimay Bleue 9° (ambrée)
Duvel 8,50°

Duvel Triple Hop Citra - IPA 9,50°
Delirium Tremens 9°

Kwak 8°

Bush Blonde 10,5°

Trois Monts 8°

Page 24 Hildegarde 6,9°

Sans alesol

Jupiler 0°
Corona 0°

LES BIERES PRESSIONS

33cl 6.70€
33cl 6.70€
33cl 6.70€
33cl 7.70€
33cl 7.70€
33cl 7.70€
33cl 790¢€
33cl 6.70€
33cl 7.70€
33cl 6.70€
75cl 10.00 €
75cl 10.00 €
25cl  6.00€
33cl 6.70€

Q

PRODUIT
LOCAL

Jupiler 5,2°
Luxe du Moulin 5,3° Q

PRODUIT
LOCAL

Anosteké 7,5°

Triple Secret des Moines Rouge 8°

Paix Dieu 10°

Biere du moment

Une peite planche i partiger 7

25cl 3.90 € / 50cl 7.80€ / 100cl 15.60 €
25cl 3.90 € / 50cl 7.80€ / 100cl 15.60 €
25cl 5.00 € / 50cl 10.00 € /100cl 20.00 €
25cl 5.00 € / 50cl 10.00 € / 100cl 20.00 €
25cl 5.00 € / 50cl 10.00 € / 100cl 20.00 €
25cl 5.00 € / 50cl 10.00 € / 100cl 20.00 €

Planche de charcuterie Ibérique 21.00 €
Planche mixte, charcuterie et fromages Ibériques 25.00 €
Friture d’encornets géants, sauce tartare 16.00 €
chiffonade de jambon Serrano, 100gr 16.00 €

Frites - sauce cheddar

9.50 €



LES ALCOOLS Dour Lapére |

Coupe de champagne

Coupe de Prosecco

Kir royal

(mUre, framboise, cassis, péche, passion, rose, fraise)
Kir

(mare, framboise, cassis,péche, passion, rose, fraise)
Martini Rouge

Martini Dry

Martini Bianco

Porto rouge ou Porto blanc

Ricard

Picon Biere

Picon vin blanc

Muscat

Suze

Vodka Absolut

Vodka Belvedere

Gin Beefeater

Gin Bombay sapphire

Gin Hendrick’s

Gin Birdie : Cédron ou Timut ou Kaffir ou Skwak
Rhum Havana Club 3 ans

Tequila / Mezcal

LES WHISKIES

J&B 4cl 8.00€

Clan Campbell 4cl 8.00€
Blended 12 ans d'Age

Chivas Regal 4cl  10.00€

Glenmorangie 4cl 10.50€

Original Highland Scotch Whisky 10 ans

Knockando 4cl 9.90€

Accompagnement divers :
soda ou jus de fruit: 1.50 €

Single Malt

The Dalmore single

Q

PRODUIT
LOCAL

10cl
10cl
12cl

14cl

5cl
5cl
5cl
10cl
2cl
25cl
14cl
10cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

Highland malt scotch whisky

12 ans, 40°

Ardbeg Islay single

4cl

malt scotch whisky 10 ans, 46°

Jameson

Four Roses
Jack Daniel's

Southern Confort
Liqueur de Whisky

4cl

4cl
4cl
4cl

13.00 €
7.50€
14.00 €

6.50 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
6.50 €
3.90¢€
6.50 €
6.50 €
5.00 €
5.00 €
8.00 €
9.00 €
8.00 €
9.00 €
10.00 €
9.90 €
10.50 €
7.80 €

12.00€

12.00€

8.40€

8.00€
8.90€
9.00€



LES COCKTAILS

AMesolisis - C&KSL%M/
Jasmine 8cl
Gin, Campari, jus de citron, sirop de vanille

Violette margarita 9l
Tequila, Cointreau, jus de citron, liqueur de violette, sucre de canne

Moscow Impérial 8cl
Vodka, Mandarine impérial, jus de citron, sirop vanille

Fruity & Delicious 16cl
Rhum blanc, liqueur de péche, jus de citron, jus d’ananas, sucre de canne

Bikini Martini ol
Vodka, Curacao bleu, liqueur de péche, jus de citron, sucre de canne

Favola 8cl
Gin, Italicus, Limoncello, jus de citron, sucre de canne

Red Summer 16cl
Vodka, purée de fraise, jus d'orange, sucre de canne

Mezcal Passion 8cl
Mezcal, purée de fruits de la passion, jus de citron, sirop vanille, tabasco

Martiniquais 16cl
Rhum blanc, rhum brun, sirop coco, jus exotique

[es Spn{fz - teel,

Aperol , Prosecco, eau gazeuse
Saint - Germain, Prosecco, eau gazeuse
Bonbon sauvage (Vermouth Francais), Prosecco, eau gazeuse

Italicus, Prosecco, eau gazeuse

les /M@'(Z&g - 12¢l

Royal mojito
Rhum, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, champagne

fraise, ou fruit de la passion Mojito
Rhum, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, purée de fruits, eau gazeuse

Mojito
Rhum, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse

Les eocftails redelies

Americano Maison - Martini rouge, blanc et dry, campari, gin 13cl

Lillet Tonic - Lillet rosé, tonic, citron vert 14cl

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

12.00€

11.10€
12.50€
12.50€
12.50€

14.50€

12.50€

12.00€

12.00€
8.50€



LES COCKTAILS

Les shodlirs - 2:, @

Legendario 4.00€
Elixir de rhum de Cuba
Vodka - Violette 4.90€
Vodka, sirop de violette, jus de citron
B-52 4.90€
Baileys, liqueur de café, triple sec
Sambuca 4.90€
LES COCKTAILS SANS ALCOOL
Virgin Mojito 12cl 10.00 € Virgin Gin fizz 10.00 €
Menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, Gin sans alcool, jus de citron, tonic
eau gazeuse

Virgin Spritz 10.00 €

Bora bora 20cl  10.00 €
Jus d'ananas et passion, jus de citron et sirop
grenadine

LES COCKTAILS CHAUDS

jus de citron

-

9cl

Gin sans alcool, purée de fraise,

Irish Coffee (Whisky) 12.00 €
French Coffee (Cognac) 12.00 €
Normandy Coffee (Calvados) 12.00 €
LES DIGESTIFS -
4l
(ognae
VS Hennessy 11.00€
XO L'Oublié N°48 - Lheraud 12.00€

R

Ron Zacapa Centenario XO Gran reserva 16.00€

Diplomatico 9.50€
La Hechicera 10.50€
Cﬁq‘kﬁmg&

Verte / Jaune 10.50€

Le Bailey’s Coffee
(Bailey’s)

Calrados

Sélection Morin
Chateau du Breuil 15 ans

A
Sempé VSOP

@(ﬁ&é‘?ﬁbﬁ
Amaretto
Manzana Verde
Get 27 ou 31

Limoncello
Eaux de vie

Marnissimo Coffee (Grand Marnier) 12.00 €

12.00 €

10.00€
13.00€

10.50€

7.90€
7.50€
7.90€
7.00€
8.00€

poire, framboise, mirabelle ou prunelle sauvage



RESTAURANT - BRASSERIE

WWW.JEANS-CAFE.COM

OJC

Le Jean’s Café n’accepte pas les chéques bancaires
Merci pour votre compréhension.
TVA au taux en vigueur.
Eau potable disponible gratuitement a la demande du client

ASSOCIATION A
FRANGAISE -4
DES MAITRES

RESTAURATEURS FAIT MAISON




