



CARTE DES BOISSONS



JEAN'S CAFÉ
RESTAURANT • BRASSERIE



ASSOCIATION
FRANÇAISE
DES MAÎTRES
RESTAURATEURS



fait maison



QUALITÉ
TOURISME

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

LES BOISSONS CHAUDES

Thé Damman	5.00 €
Ceylan, Darjeeling, Finest Earl Grey, Thé vert à la menthe, Thé vert, Caramel, Fruits rouges, English Breakfast	
Infusion Damman	5.00 €
Camomille, tilleul, tilleul menthe, verveine, verveine menthe	

Express simple	2.40 €
Express double	4.80 €
Express crème	2.90 €
Express double crème	5.60 €
Express décaféiné	2.70 €
Express double décaféiné	5.20 €
Capuccino	5.20 €
Chocolat chaud	4.50 €
Chocolat viennois	5.00 €
Chocolat Kirsch	6.80 €
Lait chaud	3.70 €
Café frappé crème	6.50 €

LES BOISSONS FRAÎCHES

Sodas - Jus - Sirops

Coca Zéro (light) / Coca à la pression	30cl	4.20 €
Coca cola Cherry à la pression	30cl	4.30 €
Limonade Sprite à la pression	30cl	4.20 €
Fuze Tea (pêche) à la pression	30cl	4.30 €
Fanta à la pression	30cl	4.30 €
Finley Tonic à la pression	30cl	4.30 €
Tropico original orange-ananas	25cl	4.20 €
Red Bull	25cl	4.20 €
Schweppes Agrumes	25cl	5.00 €
Orangina	25cl	5.00 €
Lait frais	30cl	3.70 €
Cidre brut / doux	25cl	5.10 €
Orange ou citron pressé	25cl	5.10 €
Jus de fruits	30cl	4.10 €
Orange, Ananas, Tomate, Abricot, Pomme, Framboise, Exotique, Cranberries		
Diabolo (limonade + sirop)	30cl	4.50 €
Sirop à l'eau	30cl	3.50 €
Fraise, Menthe, Passion, Grenadine, Citron, Pêche, Cerise, Kiwi, cassis, violette, orgeat		

Eaux minérales

Saint - Amand Villers plate ou Gazeuse	50cl	5.00 €	/ 100cl	7.50 €
Perrier			33cl	4.70 €

LES BIÈRES EN BOUTEILLE

Rince Cochon blonde 8.5°	33cl	6.70 €
Desperados 5°	33cl	6.70 €
Corona 4.6°	33cl	6.70 €
Chimay rouge 7° (brune)	33cl	7.70 €
Chimay Bleue 9° (ambrée)	33cl	7.70 €
Duvel 8,50°	33cl	7.70 €
Duvel Triple Hop Citra - IPA 9,50°	33cl	7.90 €
Delirium Tremens 9°	33cl	6.70 €
Kwak 8°	33cl	7.70 €
Bush Blonde 10,5°	33cl	6.70 €
Trois Monts 8°	75cl	10.00 €
Page 24 Hildegarde 6,9°	75cl	10.00 €
<i>Sans alcool</i>		 PRODUIT LOCAL
Jupiler 0°	25cl	6.00 €
Corona 0°	33cl	6.70 €

LES BIÈRES PRESSIONS

Jupiler 5,2°	25cl	3.90 €	/ 50cl	7.80 €	/ 100cl	15.60 €
Luxe du Moulin 5,3°	25cl	3.90 €	/ 50cl	7.80 €	/ 100cl	15.60 €
Anosteké 7,5°	25cl	5.00 €	/ 50cl	10.00 €	/ 100cl	20.00 €
Triple Secret des Moines Rouge 8°	25cl	5.00 €	/ 50cl	10.00 €	/ 100cl	20.00 €
Paix Dieu 10°	25cl	5.00 €	/ 50cl	10.00 €	/ 100cl	20.00 €
Bière du moment	25cl	5.00 €	/ 50cl	10.00 €	/ 100cl	20.00 €

Une petite planche à partager ?

Planche de charcuterie Ibérique	21.00 €
Planche mixte, charcuterie et fromages Ibériques	25.00 €
Friture d'encornets géants, sauce tartare	16.00 €
chiffonade de jambon Serrano, 100gr	16.00 €
Frites - sauce cheddar	9.50 €

LES ALCOOLS

Pour l'apéro !

Coupe de champagne	10cl	13.00 €
Coupe de Prosecco	10cl	7.50 €
Kir royal	12cl	14.00 €
(mûre, framboise, cassis, pêche, passion, rose, fraise)		
Kir	14cl	6.50 €
(mûre, framboise, cassis, pêche, passion, rose, fraise)		
Martini Rouge	5cl	5.00 €
Martini Dry	5cl	5.00 €
Martini Bianco	5cl	5.00 €
Porto rouge ou Porto blanc	10cl	6.50 €
Ricard	2cl	3.90 €
Picon Bière	25cl	6.50 €
Picon vin blanc	14cl	6.50 €
Muscat	10cl	5.00 €
Suze	4cl	5.00 €
Vodka Absolut	4cl	8.00 €
Vodka Belvedere	4cl	9.00 €
Gin Beefeater	4cl	8.00 €
Gin Bombay sapphire	4cl	9.00 €
Gin Hendrick's	4cl	10.00 €
Gin Birdie : Cédrone ou Timut ou Kaffir ou Skwak	4cl	9.90 €
Rhum Havana Club 3 ans	4cl	10.50 €
Tequila / Mezcal	4cl	7.80 €



LES WHISKIES

Scotch

J&B	4cl	8.00€
Clan Campbell	4cl	8.00€

Blended 12 ans d'Age

Chivas Regal	4cl	10.00€
--------------	-----	--------

Pur Malt

Glenmorangie	4cl	10.50€
<i>Original Highland Scotch Whisky 10 ans</i>		
Knockando	4cl	9.90€

Accompagnement divers :
soda ou jus de fruit : 1.50 €

Single Malt

The Dalmore single	4cl	12.00€
Highland malt scotch whisky		

12 ans, 40°

Ardbeg Islay single	4cl	12.00€
malt scotch whisky 10 ans, 46°		

Irish

Jameson	4cl	8.40€
---------	-----	-------

Bourbon

Four Roses	4cl	8.00€
Jack Daniel's	4cl	8.90€
Southern Confort	4cl	9.00€

Liqueur de Whisky

LES COCKTAILS

Alcoolisés - Classique

Jasmine	8cl	12.00€
Gin , Campari, jus de citron, sirop de vanille		
Violette margarita	9cl	12.00€
Tequila, Cointreau, jus de citron, liqueur de violette, sucre de canne		
Moscow Impérial	8cl	12.00€
Vodka, Mandarine impérial, jus de citron, sirop vanille		
Fruity & Delicious	16cl	12.00€
Rhum blanc, liqueur de pêche, jus de citron, jus d'ananas, sucre de canne		
Bikini Martini	9cl	12.00€
Vodka, Curaçao bleu, liqueur de pêche, jus de citron, sucre de canne		
Favola	8cl	12.00€
Gin, Italicus, Limoncello, jus de citron, sucre de canne		
Red Summer	16cl	12.00€
Vodka, purée de fraise, jus d'orange, sucre de canne		
Mezcal Passion	8cl	12.00€
Mezcal, purée de fruits de la passion, jus de citron, sirop vanille, tabasco		
Martiniquais	16cl	12.00€
Rhum blanc, rhum brun, sirop coco, jus exotique		

Les Spritz - 16cl

Aperol , Prosecco, eau gazeuse	11.10€
Saint - Germain, Prosecco, eau gazeuse	12.50€
Bonbon sauvage (Vermouth Français), Prosecco, eau gazeuse	12.50€
Italicus, Prosecco, eau gazeuse	12.50€

Les Mojitos - 12cl

Royal mojito	14.50€
Rhum, menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, champagne	
fraise, ou fruit de la passion Mojito	12.50€
Rhum, menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, purée de fruits, eau gazeuse	
Mojito	12.00€
Rhum, menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse	

Les cocktails vedettes

Americano Maison - Martini rouge, blanc et dry, campari, gin	13cl	12.00€
Lillet Tonic - Lillet rosé, tonic, citron vert	14cl	8.50€

LES COCKTAILS

Les shooters - 2cl

Legendario	4.00€
Elixir de rhum de Cuba	
Vodka - Violette	4.90€
Vodka, sirop de violette, jus de citron	
B-52	4.90€
Baileys, liqueur de café, triple sec	
Sambuca	4.90€

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito	12cl	10.00 €
Menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse		
Bora bora	20cl	10.00 €
Jus d'ananas et passion, jus de citron et sirop grenadine		

Virgin Gin fizz	20cl	10.00 €
Gin sans alcool, jus de citron, tonic		
Virgin Spritz	20cl	10.00 €
Gin sans alcool, purée de fraise, jus de citron		

LES COCKTAILS CHAUDS

Irish Coffee (Whisky)	12.00 €
French Coffee (Cognac)	12.00 €
Normandy Coffee (Calvados)	12.00 €



Marnissimo Coffee (Grand Marnier)	12.00 €
Le Bailey's Coffee (Bailey's)	12.00 €

LES DIGESTIFS



<i>Cognac</i>	
VS Hennessy	11.00€
XO L'Oublié N°48 - Lheraud	12.00€

Calvados

Sélection Morin	10.00€
Château du Breuil 15 ans	13.00€

<i>Rhum</i>	
Ron Zacapa Centenario XO Gran reserva	16.00€
Diplomatico	9.50€

Armagnac

Sempé VSOP	10.50€
------------	--------

<i>Chartreuse</i>	
Verte / Jaune	10.50€

Digestifs

Amaretto	7.90€
Manzana Verde	7.50€
Get 27 ou 31	7.90€
Limoncello	7.00€
Eaux de vie poire, framboise, mirabelle ou prunelle sauvage	8.00€



WWW.JEANS-CAFE.COM



Le Jean's Café n'accepte pas les chèques bancaires
Merci pour votre compréhension.
TVA au taux en vigueur.
Eau potable disponible gratuitement à la demande du client



ASSOCIATION
FRANÇAISE
DES MAÎTRES
RESTAURATEURS



FAIT MAISON



QUALITÉ
TOURISME